第１号様式（第４条関係）
　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]武蔵村山市教育委員会　殿

住　　所
申請者　氏　　名
電話番号

武蔵村山市民企画講座申請書

武蔵村山市民企画講座を実施したいので下記のとおり申請します。

記
１　申請者
	氏　　　名

	連絡先
	携帯電話

	FAX

	（所属団体名）

　※　所属する団体があれば、御記入ください。

２　講座企画の概要
	講座名

	講座のねらい

	講座概要

	材料費の有無
	有（　　　　　　　　円）　　　無

· 活動実績がわかる資料を添付してください（様式は自由です）。